## 甘肃省党员干部教育基地火灾自动报警系统 更换项目竞争性磋商成交公告

甘肃亿嘉博信项目管理咨询有限公司受甘肃省党员干部教育基地的委托, 对甘肃省党员干部教育基地冷却塔更换安装项目以竞争性磋商方式进行采购, 磋商小组于 2025 年 9 月 29 日确定成交结果,现将结果公布如下:

一、项目编号: YJBX-2025-0915

二、项目名称: 甘肃省党员干部教育基地火灾自动报警系统更换项目

三、成交日期: 2025 年 9 月 29 日

四、磋商公告发布日期: 2025 年 9 月 16 日

五、成交供应商名称及成交金额:

供应商名称: 上海天骄安宇消防技术有限公司

供应商地址:上海市浦东新区沈梅路 123 弄 2 号楼 11 层 21110 室

中标(成交)金额:小写:582000.00元,大写:伍拾捌万贰仟元整。

六、磋商小组成员名单: 冯旭东、孔燕云、王彩萍

七、公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日

八、采购项目联系人姓名及电话

招标人: 甘肃省党员干部教育基地

联系人: 魏超

联系电话: 17794284646

招标代理机构: 甘肃亿嘉博信项目管理咨询有限公司

联系人: 王桃

联系电话: 19995108587

